

# Wykaz podręczników Klasa 2A BIOLOGICZNO-CHEMICZNA/HUMANISTYCZNA

Klasa 2A– 4-letnie LO

Rok szkolny 2020/2021

Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawnictwo	UWAGI
Religia	„Świadczyć o Jezusie w Kościele” (dawny podręcznik dla kl. 1 LO po gimnazjum)		Gaudium	2020
Język polski	„Język polski. Oblicza Epok.” Klasa 2. Cz. 2.1 i 2.2		WSiP	
Język angielski	Solutions Gold Intermediate + ćw	Tim Falla Paul A Davies	Oxford	
Język niemiecki	„Komplett plus 2”. Podręcznik + książka ćwiczeń		LektorKlett	
Historia	Zrozumieć przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Paweł Klint	Nowa Era	rozszerzenie humanistyczne
	Poznać przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Adam Kucharski, Aneta Niewęglowska	Nowa Era	rozszerzenie biologiczno -chemiczne
Wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi 2 . Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. <u>Zakres rozszerzony 2</u>	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Ewa Martinek	Nowa Era	rozszerzenie humanistyczne
Wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi 2. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. <u>Zakres podstawowy 2</u>	Lucyna Czechowska, Arkadiusz Janicki	Nowa Era	rozszerzenie biologiczno -chemiczne
Podstawy przedsiębiorczości	Krok w przedsiębiorczość Nowa Era 2019 rok		Nowa Era	
Geografia	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Nowa Era	
Biologia	Biologia na czasie 2. Zakres podstawowy.	Anna Helmin, Jolanta Holeczek		rozszerzenie humanistyczne
	Biologia na czasie 2. Zakres rozszerzony.	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski		rozszerzenie biologiczno -chemiczne

# Wykaz podręczników Klasa 2A BIOLOGICZNO-CHEMICZNA/HUMANISTYCZNA

Klasa 2A– 4-letnie LO

Rok szkolny 2020/2021

<b>Chemia</b>	To jest chemia. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy cz. I	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era	rozszerzenie humanistyczne
	To jest chemia. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony cz. I	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	Nowa Era	rozszerzenie biologiczno-chemiczne
<b>Fizyka</b>	<b>Odkryć fizykę 2</b> Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa era	
<b>Matematyka</b>	<b>Matematyka</b> <b>Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 2</b>  Dla absolwentów SZKOŁY PODSTAWOWEJ  <b>Matematyka</b> <b>Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 2</b>  Dla absolwentów SZKOŁY PODSTAWOWEJ	<i>Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda</i>  <i>Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda</i>	OE K. Pazdro	
<b>Informatyka</b>	-	-	-	